
                          AO Brotzu
                                                                                               
                                                                                            

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S.

N.___________                               del _________________

Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2 lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016,

per  la  fornitura  semestrale  di  n.  10  set  di  cavetti  ECG Multi-Link,  da  destinare  alla  S.C.  di

Cardiologia  dell'AOB.  Ditta  Rappresentanze  Dott.  Alessandro  Dessì.  Spesa  complessiva

€ 1.444,40 oltre Iva di Legge. Codice Cig ZF529E1241.

PDTD/2019/1539LP
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione

                                                           
                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera
Brotzu
SI □     NO □

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Vista la deliberazione n. 1811 del 07.08.2019, con la quale il Commissario Straordinario ha

conferito delega al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, all’adozione, tra l’altro,

dei provvedimenti di aggiudicazione di procedure d’acquisto per la fornitura di beni e

servizi il cui importo sia inferiore a € 40.000,00;

Premesso che con nota prot. n. NP/2019/8268 del 03.09.2019, agli atti del Servizio, il Direttore

della S.C. di Cardiologia dell'AOB ha richiesto la fornitura semestrale di n. 10 set di

cavetti ECG Multi-Link, compatibili con la strumentazione già in dotazione al Reparto,

da destinare alla propria Struttura;

Dato atto che si è reso necessario procedere mediante la pubblicazione della manifestazione

d'interesse, relativa alla fornitura in premessa, nel sito web aziendale;

Atteso che nei termini stabiliti sono pervenute le richieste di partecipazione delle Ditte Ile

Medical S.r.l., Sanifarm S.r.l. e Rappresentanze Dott. Alessandro Dessì;

Considerato che  con  RDO  n.  rfq_343407  del  24.09.2019,  sono  state  invitate  a  presentare

preventivo di spesa le Ditte Ile Medical S.r.l., Sanifarm S.r.l. e Rappresentanze Dott.

Alessandro  Dessì,  e  che  nei  termini  stabiliti  è  pervenuta  l'offerta  della  Ditta

Rappresentanze Dott. Alessandro Dessì;

Vista la  relazione  nella  quale  l’utilizzatore  ha  espresso  parere  favorevole,  in  merito

all'offerta della summenzionata Ditta, per conformità alla richiesta (All. “A” fg. 1);

Tenuto conto che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in oggetto in favore della

Ditta Rappresentanze Dott. Alessandro Dessì (All. “B” fg. 1);

%

laura.pisano
Font monospazio
x

luisanna.perra
Font monospazio
1432

luisanna.perra
Font monospazio
04.11.2019

luisanna.perra
Font monospazio
04.11.2019



                          AO Brotzu
                                                                                               
                                                                                            

Segue determinazione n. _________    del _______________

Ritenuto pertanto di dover assegnare, in favore della Ditta Rappresentanze Dott. Alessandro

Dessì, la fornitura semestrale di n. 10 set di cavetti ECG Multi-Link, da destinare alla

S.C. di Cardiologia, per un importo complessivo pari a € 1.444,40 oltre Iva di Legge,

come di seguito descritto:

Descrizione Q.tà Importo unitario 
oltre Iva di Legge

Importo totale
oltre Iva di Legge

Piano dei Conti Centro di Costo

Set cavetti ECG Multi-Link a 6
cavetti a pinzetta, IEC, 74 cm.

Codice Prod. 421933-001.
CND: Z12050380.

10 set € 144,44 € 1.444,40 A501010603 080110

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visto il D.Lgs. n. 50/16;

D E TERMINA

1. di assegnare, in favore della Ditta Rappresentanze Dott. Alessandro Dessì, la fornitura semestrale

di  n.  10  set  di  cavetti  ECG  Multi-Link,  da  destinare  alla  S.C.  di  Cardiologia, per  un  importo

complessivo pari a € 1.444,40 oltre Iva di Legge, come di seguito descritto:

Descrizione Q.tà Importo unitario 
oltre Iva di Legge

Importo totale
oltre Iva di Legge

Piano dei Conti Centro di Costo

Set cavetti ECG Multi-Link a 6
cavetti a pinzetta, IEC, 74 cm.

Codice Prod. 421933-001.
CND: Z12050380.

10 set € 144,44 € 1.444,40 A501010603 080110

2. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione

del presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016;

3. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di

pagamento,  a  seguito  di  presentazione  dei  giustificativi  recanti  l’attestazione  di  regolarità  della

fornitura da parte degli Uffici competenti.

Il Direttore della S.C. A.B.S.
Dott.ssa Agnese Foddis

Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci

luisanna.perra
Font monospazio
1432

luisanna.perra
Font monospazio
04.11.2019



laura.pisano
Font monospazio
All. ''A'' Pag. N. 1 di Fg. 1



laura.pisano
Font monospazio
All. ''B'' Pag. N. 1 di Fg. 1


	Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2 lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016, per la fornitura semestrale di n. 10 set di cavetti ECG Multi-Link, da destinare alla S.C. di Cardiologia dell'AOB. Ditta Rappresentanze Dott. Alessandro Dessì. Spesa complessiva € 1.444,40 oltre Iva di Legge. Codice Cig ZF529E1241.
	D E TERMINA

		2019-10-28T13:06:27+0100
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2019-10-31T11:47:51+0100
	FODDIS AGNESE


		2019-11-04T10:56:50+0100
	PERRA LUISANNA




